
М ІН ІС ТЕРСТВО  О СВІТИ  І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
Л  №  20 АОу. м- К и їв  № 5 Ь 6

Про утворення ініціативної групи з 
підготовки установчих зборів із 
формування нового складу Громадської 
ради при Міністерстві освіти і • науки 
України

З метою забезпечення участі громадян в управлінні державними 
справами, здійснення громадського контролю за діяльністю Міністерства освіти 
і науки України та відповідно до пункту 8 Типового положення про громадську 
раду при міністерстві, іншому центральному органі виконавчої влади, Раді 
міністрів Автономної Республіки Крим, обласній, Київській та Севастопольській 
міській, районній, районній у мм. Києві та Севастополі державній адміністрації, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 листопада 
2010 року № 996,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити ініціативну групу з підготовки установчих зборів із 
формування нового складу Громадської ради при Міністерстві освіти і науки 
України (далі -  ініціативна група) у складі згідно з додатком.

2. Управлінню з питань інформаційної політики та комунікацій 
(Голубова Т. А.) спільно з департаментом забезпечення документообігу, 
контролю та інформаційних технологій (Єрко І. А.) здійснювати організаційно- 
технічне забезпечення діяльності ініціативної групи відповідно до компетенції.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства освіти і 
науки України від 29.03.2018 року № 293 «Про утворення ініціативної групи з 
підготовки установчих зборів із формування нового складу Громадської ради 
при Міністерстві освіти і науки України».

4. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І. А.) зробити відмітку у справах архіву.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Полянського П. Б.

Т. в. о. Міністра Любомира МАНДЗІЙ



Додаток
до наказу Міністерства
освіти і науки України
від Ь б ,  0Ц , 2020 року № & ^ /6

СКЛАД
ініціативної групи з підготовки установчих зборів із формування нового складу 

Громадської ради при Міністерстві освіти і науки України

1. АНДРЄЄВ 
Микита 
Андрійович

- виконавчий директор Громадської організації «Українська 
асоціація освіти дорослих»

2. ІВАНЧУК 
Віра
Богданівна

- виконавчий директор Всеукраїнської громадської 
організації «Асоціація випускників Малої академії наук 
України»

3. КОЛУМБЕТ 
Максим 
Г еннадійович

- головний спеціаліст відділу планування, зв’язків з 
громадськістю та доступу до публічної інформації 
управління з питань інформаційної політики та комунікацій

4. КОНОНЕНКО 
Ольга 
Борисівна

- начальник відділу планування, зв’язків з громадськістю та 
доступу до публічної інформації управління з питань 
інформаційної політики та комунікацій

5. ПАНЧЕНКО 
Микола 
Миколайович

- голова правління Громадської організації «Освітня 
асамблея»

6. ПИЛИПЕНКО 
Вадим 
Валерійович

- член Громадської організації «Полтавське агентство 
розвитку територій»

7. РОМАНЧЕНКО 
Едуард 
Вікторович

- голова Громадської організації «Східноукраїнська 
асоціація з захисту прав студентів»

8. ЧЕШКО 
Анастасія 
Олегівна

- завідувач сектору з питань запобігання та виявлення 
корупції департаменту правового забезпечення


